АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 мая 2022 г. № 29
           с. Почепское

О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах, на объектах сельского хозяйства и предупреждения гибели людей от пожаров.

В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131- ФЗ в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Почепского сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Руководителям объектов муниципальной собственности:

Менжулиной С.Д.- директору Почепской СОШ

Машковой О.А. - директору Ермоловской СОШ
Алексеевой И.Т.- директору  Почепского СДК

Погосяну А.А. - заведующему Ермоловского СДК

Будлянской Н.Г. - заведующей  Ермоловской амбулаторией

Малаховой Т.И. - заведующей Почепского ФАП
- содержать в исправном состоянии подъезды к объектам и источникам противопожарного водоснабжения;

- содержать в исправном состоянии источники противопожарного водоснабжения (гидранты, пожарные водоемы, пирсы, башни Рожновского);

- содержать в чистоте пути эвакуации из зданий с массовым пребыванием людей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Почепского сельского поселения №139 от 09.09.2016 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Почепского сельского поселения                                     В.И.Бокова